[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2021 г.

                      № 29
О внесении изменений
в постановление Председателя Думы города от 18.10.2021 № 28 «О проведении заочного голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города»
Руководствуясь статьёй 5 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, в целях организации деятельности Думы города:

1. Внести в постановление Председателя Думы города от 18.10.2021 № 28 «О проведении заочного голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 2 слова «19 октября 2021 года» заменить словами
«20 октября 2021 года»;

2) в пункте 2 части 2 слова «в период с 19 октября 2021 года (с 14 часов 45 минут) по 20 октября 2021 года» заменить словами «20 октября 2021 года
(с 14 часов 45 минут)».
2. Аппарату Думы города обеспечить информирование депутатов, Главы города, Администрации города, Контрольно-счетной палаты города, населения города об изменении даты проведения заочного голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Председатель Думы города

    М.Н. Слепов